01.01.1662

19.01.1662
02.02.1662

02.02.1662

09.02.1662

09.02.1662

09.02.1662
16.02.1662

16.02.1662

16.02.1662

09.03.1662

09.03.1662
09.03.1662
16.03.1662

16.03.1662

23.03.1662

30.03.1662

13.04.1662

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

[V oor nadere toelichting over deze transcriptie, zie de laatste paginain dit document.]

Anno 1662

1januarij - 1 - Berent ter Braeck - Mechtelt, €. - ein son laten dopen genandt
JAN

19 januarij - Gossen Bretvelt - Engel, €. - ein son laten dopen genandt GOSSEN

2 februarij - 3 - Johan Boemers in Haerle - Engel, €. - ein son laten dopen
genandt BERENT

-4 - Hermen Leppinck - Jenneken, €. - ein sohnne laten dopen genandt
JOHAN

9 februarij - 5 - Hendrich Jaeckenin Haerle - Jenneken, €. - ein dochter laten
dopen genandt GESSKEN

- 6 - Jacob Rummelers - Gessken, eleude - ein sohnne laten dopen genandt
JOHAN

-7 - Johan Dieters - Sara, eleude - ein sohnne laten dopen genandt JOST

16 februarij - 8 - Tonnes Sijmmelinck - Jenneken, eleude - ein sohnne laten
dopen genandt JOHAN

-9- Hendrich Loekamp - Gossen, eleude - ein doch. laten dopen genandt
HENDRICH

- 10 - Engbert Wolberinck - Hendrich, €. - ein sohnne laten dopen genandt
BERENDT

9 martij - 11 - Hermen Assinck in Lochuijsen - Jutte, €. - ein son laten dopen
genandt HENDRICH

- 12 - Berent Kosters - Aeltgen, €. - ein docht. laten dopen genandt JENNEKEN
- 13- Jan Roleffs - Hendrich, eleude - ein son laten dopen genandt HENDRICH

16 martij - 14 - Derck Boumeister - Trijne, €. - ein dochter laten dopen genandt
L 1JSABET

- 15- Hermen Vennemans - Lutgert, €. - ein dochter lat. dopen genandt
JENNEKEN

23 martij - 16 - Berent Elkers, weduwer van zalige Mar grete Verwitt - ein
docht. laten dopen genant M ARGRETE

30 martij - 17 - Samuell van Eijbergen- Trijngen, eleude - ein sohnne laten
dopen genandt JOHAN

den 13 gpril - 18 - Gerret Meijerinck - Marije, eleude - ein sohne laten dopen
genandt HENDRICH

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-1-
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



20.04.1662

20.04.1662

20.04.1662
20.04.1662

03.05.1662

03.05.1662

19.05.1662

19.05.1662

19.05.1662

23.05.1662

08.06.1662

22.06.1662

29.06.1662

06.07.1662

20.07.1662

28.09.1662

30.10.1662

30.10.1662

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

den 20 april - 19 - Roleff Kolthoff - Trijne, eleude - ein sohnne lat. dopen
genandt JOHAN

- 20 - Johan Brosshuijss - Aeltgen, eleude - ein sohnne lat. dopen genandt
EGBERT

-21 - KlaessKriemers - Berndt, eleude - ein sohn lat. dopen genandt JOHAN

- 22 - den ehrenvest wolgeberten heeren docter Ger hardus Roerijnck - Aeltgen.
eleude - ein sohnne laten dopen genandt HENDRICH

3maij - 23- Tonnesin’t Leemschlatt - Enneken, eleude - ein docht. laten
dopen genandt BERTE

- 24 - Frerich Boumeisters - Gerdtken, eleude - ein dochter laten dopen
genandt GERRET

19maij - 25 - Berent Assinck - Engele, eleude - ein dochter laten dopen genandt
GRIETE

- 26 - Jassper Jasspers - Gessken, eleude - ein sohnne laten dopen genandt
AHRENT

- 27 - Willem Kupers - Hendrich, eleude - ein dochter laten dopen genandt
STINCKEN

23 maij - 29 - Gerdt Grotenkormelinck - Willemken, €el. - ein sohnne laten
dopen genandt JOHANN

8junij - 29 - Jan van Hummel - Gessken, eleude - ein sohnne laten dopen
genandt JAN

den 22 junij - 30 - Berendt L eppinck - Lumme, el. - ein dochter laten dopen
genandt M ARTENN

den 29 junij - 31 - Derck te Hachhuijs - Stijncken, eleude - ein sonne laten
dopen genandt WOLTER

den 6 julij - 32 - Jassper Jasspers - Wilmken, eleude - ein sonne laten dopen
genandt HENDRICH

20julij - 33 - Wanner Roesinck - Jenneken, eleude - ein dochter laten dopen
genandt HENDERS

28 september - 34 - Jan Vennewessel - Gerdtken, eleude - ein sohnne laten
dopen genandt GERDT

den 30 october - 34 - Ahrent Sijmmelinck - Gerdtken, €l. - ein sohnne laten
dopen genandt JOST

-35- Mdchior Frerichs - Elisebeth Boumeisters, elewde - ein dochter laten
dopen genandt HENDERSKEN

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-2
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



20.11.1662

07.12.1662

11.01.1663

11.01.1663
18.01.1663

08.02.1663
08.02.1663

01.03.1663

01.03.1663
01.03.1663
08.03.1663

08.03.1663
15.03.1663

15.03.1663
29.03.1663

05.04.1663

10.05.1663

10.05.1663

24.05.1663

31.05.1663

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

20 november - 36 - Jan Iserman- Griete, eleude - ein son laten dopen genandt
BERENDT

7 december - 37 - Hermen Hanninck - Gessken, €. - ein sonne laten dopen
genandt ESSKEN

Anno 1663

11 janua. - 1 - Hermen Schulte in Hupsdl - Effse, €. - ein dochter lat. dopen
genandt ELSSKE

-2 - HanssWillem Sturtz- Anne, €l. - ein son lat. dopen genandt HERMEN

18 janu. - 3- Lubbert an't Venne - Gerdtken, €. - ein sonne lat. dopen genandt
HENDRICH

8f.-4-Jan Rijtman - Jenneken, eleude - ein son laten dopen genandt ARENT

- 5- Stoffer Rolevinck - Aeltgen, eleude - ein dochter laten dopen genandt
HENDERS

den ersten martij - 6 - Lammert ter Horst - Janmecken, eleude - ein sonne laten
dopen genandt ROLEFF

-7 - Arent Geverinck - Aeltgen, eleude - ein sonne laten dopen genandt JACOB
- 8- Jan Ontijnck - Jenneken, €. - ein dochter laten dopen genandt GRIETGEN

8 martij - 9 - KarbeckeRoelant - Anna Margreta van Bronckhor st, eleude -
ein dochter laten dopen genandt JANNA

- 10 - Willem Raben - Aeltgen, €. - ein dochter laten dopen genandt GERTIJEN

15 martij - 11 - Hendrich Schurinck - Jenneken, €l. - ein dochter laten dopen
genandt JOHAN

- 12 - Gerrit Timmermans - Gerdtken, €l. - ein dochter |at. dopen genandt EvAa

29 martij - 13 - Arendt Loerinck uijt Lochuijsen - Jenneken, eleude - ein
dochter laten dopen genandt AELTGEN

5 april - 14 - Hermen Leppinck - Jenneken, €. - ein docht. laten dopen genandt
JENNEKEN

10 maij - 15 - Arent te Develde - Marijater Horst, €. - ein dochter laten dopen
genandt D ERCK SEN

- 16 - Essken Funderinck - Gessken, eleude - ein dochter lat. dopen genandt
JENNEKEN

den 24 maij - 17 - Gaeijcken op’t Loe op die Reckerije - Marije, eleude - en
sohnne laten dopen genandt JAN

31 maij - 18 - Jassper Jasspers - Gessken, €. - ein sohnne lat. dopen genandt
WOLTER

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-3-
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



08.06.1663

14.06.1663

21.06.1663

12.07.1663

12.07.1663

12.07.1663

12.07.1663

26.07.1663

26.07.1663
26.07.1663

30.08.1663

14.09.1663

14.09.1663

01.11.1663

01.11.1663

14.11.1663

22.11.1663

22.11.1663

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

8junij - 19 - Hendrich Polmans - Gerdtken, €el. - ein sohnne laten dopen
genandt TONNES

14junij - 20 - Jan Tetinck - Gerdtken, eleude - ein sohnne lat. dopen genandt
JOHAN

21junij - 21 - Hendrich Grijsen- Aeltgen, €. - ein sohnne laten dopen genandt
BERENT

12julij - 22 - Derck Jasspers - Marije, eleude - ein dochter lat. dopen genandt
GERDTKEN

- 23 - Gerdt Kupers - Marije, eleude - ein dochter laten dopen genandt
JENNEKEN

- 24 - Jan Kremers - Grietgen, eleude - ein dochter laten dopen genandt
ELSSKE

- 25 - Johan Stueckerinck - Gessken, eleude - ein dochter laten dopen genandt
ALBERTGEN

den 26 julius - 26 - Johan ten Lossinckate - Trijne, eleude - ein dochter laten
dopen genandt GERTGEN

- 27 - Gerdt Poppinck - Derck, eleude - ein sonne laten dopen genandt GERRET

- 28 - Derck Hachuijss- Mechtelt, eleude - ein sohnne laten dopen genandt
GOSEN

den 30 augustij - 29 - Gerret Geverinck - Enneken, eleude - ein sohnne laten
dopen genandt HENDRICH

14 september - 30 - Koert Warnsinck - Gessken, €. - ein doch. laten dopen
genandt JENNEKEN

- 31 - Johan Loessinck in Haerle - Goessen, eleude - ein sonne laten dopen
genandt HERMEN

ersten november - 32 - Johan Hondekolck - Jenneken, eleude - ein docht. laten
dopen genandt JENNEKEN

- 33- Engbert te Develde - Enne, eleude - twee dochters laten dopen genandt,
het eene JACOB, het andere AELTGEN

14 novemb. - 34 - Gosselick Schurinck in Hupsel - Gerdtken, eleude - ein son
laten dopen genandt HENDRICH

22 november - 35 - Gabriel Trompetter - Hendrich, eleude - ein dochter laten
dopen genandt FRERICH

- 36 - Tonnes Sijmmelinck - Jenneken, eleude - ein sonne laten dopen genandt
FRERICH

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-4 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



13.12.1663

20.12.1663

23.12.1663

24.12.1663

03.01.1664

24.01.1664

29.02.1664

29.02.1664
29.02.1664
29.02.1664

13.03.1664

27.03.1664

10.04.1664
17.04.1664

17.04.1664

24.04.1664

24.04.1664

01.05.1664

01.05.1664

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

13 december - 37 - Gossen Bretvelt - Engele, eleude - ein dochter laten dopen
genandt AELTGEN

20 dec. - 38 - Jan Vennemans - M echtelt, eleude - ein dochter laten dopen
genandt JENNEKEN

23 december - 39 - Johan Boumeister - Jutte, eleude - ein sonne laten dopen
genandt HENDRICH

24 decemb. - 40 - Gessken op die Hoffte in onechtschap ein dochter laten dopen
genandt HENDERS

Anno 1664

den 3 januarij - 1 - Gerret Schmitt - Elsske, eleude - ein dochter laten dopen
genandt HELENA

24 januarij - 2 - Johan Ellens - Enne, eleude - ein son laten dopen genandt
DERCK

29 februarij - 3 - Jan Brostuijs - Aeltgen, eleude - ein sone laten dopen genandt
L UBBERT

- 4 - Jan Alfferinck - Gertgen, eleude - ein sonne laten dopen genandt JAN
-5-Jan Bomers - Engele, €. - ein sonne laten dopen genandt JAN

- 6 - Roleff Kolthoff - Trijne, eleude - ein dochter laten dopen genandt
AELTGEN

den 13 martij - 7 - Hendrich van Hummel - Engelberte Wilmijnken, eleude -
ein sonne laten dopen genandt WESSEL

27 martij - 8 - Hendrich Loekamp - Gossen, €. - ein sohnne laten dopen
genandt EVERT

10 april - 9 - Gerdt ter Horst - Niese, €. - ein sohnne lat. dopen genandt JAN

17 april - 10 - Tonnes Kupers in Haerle - Enneken, €. - ein sonne laten dopen
genandt JAN

- 11 - Hendrich Fonderinck - Elsske, eleude - ein son laten dopen genandt
BERTELT

24 april - 12 - Jan ten Grotenhuijssin’t kerspel Haicxberg - Griete, eleude - ein
dochter laten dopen genandt GERTGEN

- 13- Berent Schurinck - Sara, €. - ein docht. lat. dopen genandt ANNA
ELIJSABET

den ersten maij - 14 - Hendrich Kaems - Essdle, eleude - eine docht. laten dopen
genandt ANNEKEN

-15- Gerret van Baer - Grietgen, €. - ein docht. laten dopen genandt JANNA

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-5-
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



08.05.1664

08.05.1664

22.05.1664

03.07.1664

10.07.1664

24.07.1664

31.07.1664

21.08.1664

28.08.1664

28.08.1664

18.09.1664

18.09.1664
18.09.1664
11.10.1664

11.10.1664

11.10.1664

14.11.1664

21.11.1664

21.11.1664

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

8maij - 16 - Frerich Warnsinck - Aeltgen, eleude - ein son laten dopen genandt
JAN

- 17 - Willem Honhoff - Lijsabet, eleude - ein sohnne laten dopen genandt
HENDRICH

22 maij - 19 - Jan van Hummel - Gessken, eleude - ein sohnne laten dop.
genandt JAN

3julius- 20 - Hendrich ten Spenck - Elske, eleude - ein sonne laten dopen
genandt RODOLFF

10 julius- 21 - Wolff Gabriels - Gese, €eleude - ein dochter laten dopen genandt
SWANEKEN

24 julius - 22 - Jan M enger von Nede ende Janna, eleude - ein doch. laten dopen
genandt AELTGEN

31julij - 23 - Essken Brouwer's - Gertgen, eleude - ein doch. laten dopen
genandt GERTRUIJT

21 augustus - 24 - Claess Kremers - Berent, eleude - ein dochter laten dopen
genandt ELSSKE

28 augustij - 25 - Johan ter Bals - Trijne, eleude - ein sonne laten dopen genandt
HENDRICH

28 augustij - 26 - Albert Bruijninck - Hendrich, eleude - ein dochter laten dopen
genandt AELTGEN

18 september - 27 - Wilhelmus Sluijter, pastor in Eijbergen- Mar grete Sibilla,
eleude - ein sohnne laten dopen genandt JOHANNES

- 28 - Jan Ruijters - Armgert, eleude - ein sohnne laten dopen genandt GERRET
- 29 - Classte Hasselt - Enne, eleude - ein sohnne laten dopen genandt L UIJCKE

11 october - 30 - Gerret Geverinck - Enneken, eleude - ein docht. laten dopen
genandt M ARGRETE

- 31 - Wanner Rosinck - Jenneken, eleude - ein sohnne laten dopen genandt
JAN

- 32 - Luijloff te Devolde - Marije, eleude - eein sohnne laten dopen genandt
JAN

14 november - 33 - Jan te Lanckhor st - Jenneken, e eude - ein docht. laten
dopen genandt M ARIJE

den 21 november - 34 - Hermen Leppinck - Jenneken, eleude - ein sonne laten
dopen genandt WESSEL

-35-Tonnesin’t Lemschlaet - Enneken, eleude - ein soen laten dopen genant
ALBERT

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-6 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



21.11.1664

14.01.1665

14.01.1665
22.01.1665

29.01.1665

12.02.1665

03.03.1665

05.03.1665

19.03.1665

27.03.1665

27.03.1665

16.04.1665

16.04.1665

26.04.1665

30.04.1665

13.05.1665

15.05.1665

15.05.1665

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

- 36 - Albert Rabe - Grete, eleude - eein dochter lat. dopen genandt GERTGEN
Anno 1665

den 14 januarij - 1 - Gerret die Backer in Mullerhuijss- Gessken, €. - ein
sohnne lat. dopen genandt GERRET

-2- DriessKetterinck - Anne, d. - ein docht. laten dop. genandt JENNEKEN

den 22 januarij - 3 - Class Beckinck, die smit - Lijsebitt, eleude - ein doch. laten
dopen genant CATRIJINE

29 januarij - 4 - Jan Boumeister - Jutte, eleude - ein son laten dopen genandt
HENDRICH

12 februarij - 5 - Ahrent Sjmmelinck - Gertgen, eleude - ein doch. laten dopen
genandt AELTGEN

3martij - 6 - Hendrich Averbeckinck - Berentgen, eleude - ein dochter laten
dopen genandt TRINGEN

5martij - 7 - Tonnes Lubbers - Elsske, €. - ein docht. laten dopen genandt
GERTGEN

19 martij - 8 - Essken Funderinck - Gessken, eleude - ein docht. laten dopen
genandt M ARIJA

27 martij - 9 - Hendrich van Hummel - Engelbert Wilmmijne, eleude - ein
dochter laten dopen genandt GESSKEN

- 10 - Hendrich Polmans - Gertgen, eleude - ein docht. laten dopen genandt
M ARGRETA SYBILLA

16 agpril - 11 - Hermen Hanninck - Gessken, eleude - eine docht. laten dopen
genandt ENNEKEN
[Noot: |.p.v. “Enneken” werd eerst geschreven en nadien doorgestreept: “ Gesskend' ]

- 12 - Stoffer die Wullewever op de Mallensche Molle - Enneken, eleude - ein
sonne laten dopen genandt AHRENT

den 26 gpril - 13 - Gerret Tijmmerman - Gertgen, eleude - ein docht. laten
dopen genandt STINGEN

30 gpril - 14 - Jan Venne Wessels - Gertge, eleude - ein docht. laten dopen
genandt JENNEKEN

13maij - 15 - Hendrich Forckinck - Griete, €. - ein sone laten dopen genandt
JAN

15maij - 16 - Wessel Kluver - Jenneken, €l. - ein sohnne laten dopen genandt
GOTSCHALCK

- 17 - Jan in die Landuwer - Engele, deut - ein dochter laten dopen genandt
HEIJLKE

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-7-
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



15.05.1665
16.07.1665

23.07.1665

06.08.1665

06.08.1665

13.08.1665

13.08.1665
20.08.1665

03.09.1665

10.06.1666

08.07.1666

19.08.1666

19.08.1666
19.08.1666
19.08.1666

02.09.1666

26.09.1666

30.09.1666

30.09.1666

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

- 18 - Jan Ontijnck - Marij - €. - ein son laten dopen genant HENDRICH

16 julius- 19 - Hendrich Ruijters - Hille, eleude - ein sonne laten dopen genandt
JAN

23 julius- 20 - Jassper Jasspers - Gese, eleude - ein sohn lat. dopen genandt
DERCK

6 augustij - 21 - Johan Tanckinck - Berndtgen, eleude - ein sonne laten dopen
genandt JAN D ERCK

[Noot: I.p.v. “Derck” werd eerst geschreven en nadien doorgestreept “ dar” ]

-21 - Lammert ter Horst - Jenneken, deude - ein sonne laten dopen genandt
JOHAN

13 augustij - 22 - Derck Jasspers - Marije, €. - ein sohnne laten dopen genandt
JAN

- 23 - Gabrid Wulff - Janna, €. - ein sohnne laten dopen genandt HENDRICH

20 augustij - 24 - Johan Hiddinck - Marije, eleude - ein sohne laten dopen
genandt BERENT

3 september - 25 - Gerret Waninck - Trijne, eleude - ein sohnne laten dopen
genandt BERENDT

Anno 1666

den 10 junij - 1 - Derck Boumeisters - Trijne, eleude - ein sohnne laten dopen
genandt GERRET

8julij - 2 - Hendrich Jaecken - Jenneken, eleude - ein sohnne laten dopen
genant JAN

19 augudtij - 3 - Jan Rijtman- Jenneken, eleude - ein son laten dopen genandt
EGBERT

-4 -Jan Venne Wessel - Gertgen, €. - ein son laten dopen genandt BERENT
-5- Vet Klaes uijt Mallen - Enneken, €. ein son laten dop. genandt HENDRICH

-6-Jan Schrijsen op’t Loe - Marije, €. - ein dochter laten dopen genant
GESSKEN

2 septemb. - 7 - Engbert Wolberinck - Hendrich, €. - ein dochter laten dopen
genandt GERTGEN

26 sept. - 8 - Jan Vennemans - Mechtelt, eleude - ein dochter laten dopen
genandt RODOLFF

30 september - 9 - Gerret Geverinck - Enneken, €. - ein dochter laten dopen
genandt JuDIT

-10- Gert an’t Cleve, kerspel Nede - Jenneken, €. - ein dochter laten dopen
genant GERRET

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-8-
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



30.09.1666

07.10.1666

24.10.1666

24.11.1666

01.01.1667

06.01.1667

06.01.1667
06.01.1667
20.01.1667

20.01.1667

20.01.1667

23.01.1667

03.02.1667

10.02.1667

23.02.1667

03.03.1667

10.03.1667

15.03.1667
17.03.1667

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

-11 - Jan Wevers in't kerspel Nordick - Marije, €. - ein docht laten dopen
genant DERCK

7 octob. - 12 - Lammert Kuers - Janna, eleude - ein dochter laten dopen genant
BERTE

24 octob. - 13 - Jan Brostuijs - Aeltgen, €. - ein dochter laten dopen genant
GERTGEN

24 november - 14 - Hendrich Florijn - Jenneken, €. - ein sonne laten dopen
genandt JANN

Anno 1667

den ersten januarij - 1 - Wanner Rosinck - Jenneken, €. - ein dochter laten
dopen genandt HENDERSKEN

den 6 januarij - 2 - Wolter Bussinck - Trijne, eleude - ein dochter lat. dopen
genant ENNEKEN

-3-Jan Ketterinck - Grete, €. - ein son lat. dopen genant JAN
-4 - Derck Stielkes- Stijne, €. - ein sonne laten dopen genant D ERCK

den 20 januarij - 5 - Willem Kisskamp - Henders, €. - ein sonne laten dopen
genandt AHRENT

- 6 - Elijsabet Kaems in onechtschap ein docht. laten dopen genant ORSSELE
CATRIJNE

- 7 - Jan Gaeckenin den Ruewenhoff - Gertgen, €l. - ein son laten dop. genandt
GOERT

23jan. - 8 - Ahrent Geverinck - Aeltgen, €. - ein docht. laten dop. genandt
H ENDERSKEN

3feb. - Berent Pellen- Biele, eleude - ein dochter laten dopen genant
BERNTGEN

10 februarij - 9 - Tonnes Sijmmelinck - Jenneken - ein sonne laten dopen genant
ALBERT

23 feb. - 10 - Hendrich Benninck - Gessken Rummelers, €. - en son laten
dopen genandt GERRET

3 mart - 11 - Hermen Schulte in Hupsel - Effze, €. - ein sohnne laten dopen
genandt BERENT

10 martij - 12 - Danijel Sluijter - Enneken, €. - ein dochter laten dopen genandt
M ARIJ

15 martij - 13 - Tonnes Holscher - Gese, €. - ein son lat. dopen genant BERENT

17 martij - 14 - Berendt Lammers - Mechtélt, €. - ein son lat. dopen genandt
ALBERT

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-9-
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



24.03.1667
31.03.1667

31.03.1667

31.03.1667

31.03.1667
21.04.1667

21.04.1667
05.05.1667

02.06.1667

02.06.1667

16.06.1667

26.06.1667

14.07.1667

21.07.1667

28.07.1667

28.07.1667

18.08.1667

18.08.1667
22.09.1667

06.10.1667

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

24 - 15 - Egbert Wevers - Elsske, €. - ein docht. laten dopen genandt GRIETE

31 martij - 16 - Albert Bruijninck - Hendrich, el. - ein sohnne lat. dopen
genandt HENDRICH

- 17 - Essken Dreijers - Gerdtken, eleude - ein dochter laten dopen genandt
M ARIJE

- 18 - Hermen Leppinck - Jenneken, €. - ein dochter laten dopen genandt
M ARIJE

- 19 - Gerret Smitt - Elsske, €. - ein sohnne laten dopen genant GERRET

den 21 april - 20 - Kort Loessinck - Gessken, €. - ein sonne laten dopen genant
HENDRICH

- 21 - Gaijcken Reckers - Marije, €. - ein sohnne lat. dopen genandt GERRET

5maij - 22 - Jan Temminck - Elsske, eleude - ein sonne laten dopen genant
TONNES

2junij - 23 - Hendrich Kaems - Essele, eleude - ein son laten dopen genandt
GERRET

- 24 - Claes Beckinck, schmitt - Lijsabet, eleude - ein son lat. dopen genandt
ARENT

den 16 junij - 25 - Hendrich Merinck - Trijne, €. - ein dochter laten dopen
genandt GERDTGENN

26 junij - 26 - Jan Tanckinck - Berendt, el. - ein sohnne laten dopen genant
DERCK

14 julius - 27 - Derck in Essken Veldincks kamer - Gerret, eleude - ein son laten
dopen genandt GERRET

21 julius- 28 - Willem Rentinck - Marije, eleude - ein sohnne laten dopen
genandt JAN

28 julius- 29 - Willem Honhoff - Elijsabet, eleude - ein sonne laten dopen
genandt JAN

-30-Tonnesin’t Leemschlat - Enneken, eleude - ein son laten dopen genandt
ENGELBERT

18 augudtij - 31 - Johan Iserman - Griete, eleude - ein docht. laten dopen
genandt JENNEKEN

- 32- Jan Elers - Jenneken Eld. - ein sohnne laten dopen genant JAN

den 22 september - 33 - Ahrendt Brosshuijss- Aeltgen, eleude - ein dochter laten
dopen genandt GOSSEN

6 oct. - 34 - Derck Jasspers - Marije, €. - ein sohnne laten dopen genandt
ARNOLDUS

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-10 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



20.10.1667

27.10.1667

27.10.1667

03.11.1667

00.00.1667

22.12.1667

05.01.1668

20.01.1668

26.01.1668

02.02.1668

02.02.1668
16.02.1668

16.02.1668
23.02.1668

23.02.1668
23.02.1668

01.03.1668

15.03.1668

23.03.1668

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

20 october - 35 - Hendrich Polman - Gertgen, eleude - ein sohnne laten dopen
genandt TONNES

27 oct. - 36 - Gerdt Kuijpers achter den Nes- Marije - €. - ein sohnne laten
dop. genandt TONNES

- 37 - Willem Stevens - Margriete, €. - ein docht. laten dopen genandt
GERTRUIJT

3 november - 38 - Wanner Veltkamp - Lijsebitt Herbers, d. - ein dochter laten
dopen genandt GERTRUIJ

.. -39 - Jan Hondekolck - Griete, eleude - ein dochter laten dopen genandt
BERNTGEN

den 22 decemb. - 40 - Gabriel Wulff - Jenneken, €. - ein sohn laten dopen
genandt DANIJEL

Anno 1668

den 5januarij - 1 - Gerret Meijerinck - Marije, eleude - ein docht. laten dopen
genandt HERMIJINE

den 20 januarij - 2 - Jan Boumeister - Jutte, eleude - ein dochter laten dopen
genandt AELTGEN

26 janarij - 3 - Hendrich Funderinck - Elsske, eleude - ein dochter laten dopen
genandt BERTE

2 februarij - 4 - Jan Kriemer - Griete, eleude - ein dochter laten dopen genandt
GRIETE

-5-Jan Schlatbém- Griete, €. - ein sonne laten dopen genandt HENDRICH

16 februarij - 6 - Tonneste Logemors - Elsske, eleude - ein sonne laten dopen
genandt L UBBERT

-7 - Albert Rabe - Grete, eleude - ein sonne laten dopen genandt GERRET

23f.- 8- Jan Ketterinck - Grete, eleude - ein docht. laten dopen genandt
JENNEKEN

-9 - Berent Schurinck - Sara, eleude - ein docht. laten dopen genandt M ARIJE

- 10 - Jan van Enschede - Gessken, d. - ein docht. laten dopen genandt
L UTGERT

1 martij - 11 - Stoffer Wollewever - Enneken, eleude - ein dochter laten dopen
genandt ELSSKE

15 martij - 12 - Tonnes Holschers - Gessken, eleude - ein sonne laten dopen
genandt ENGBERT

23 martij - 13 - Jan Brostuijss - Aeltgen, eleude - ein son laten dopen genandt
GOSsEN

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-11 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



23.03.1668
05.04.1668

12.04.1668

19.04.1668
26.04.1668

13.05.1668

24.05.1668

07.06.1668

19.07.1668

26.07.1668

26.07.1668

16.08.1668

16.08.1668

23.08.1668

20.09.1668

27.09.1668

04.10.1668

04.10.1668

04.10.1668

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

Tonnes Abbinck - Eva, eleude - ein son laten dopen genandt BERENDT

5 gpril - 20 - Berendt Honhoff - Elsske, d. - ein docht. laten dopen genandt
HENDERS

12 ap. - 21 - Egbert Schulte tot Haerle - Anne, €. - ein sonne laten dopen genant
ENGBERT

19 goril - 22 - Berent Ellekinck - Agte, €l. - ein sonne lat. dopen genant DERCK

26 gpril - 23 - Hermen Hanninck - Gessken, €. - ein dochter laten dopen
genandt GESSKEN

den 13 maij - 24 - Hendrich Honhoff - Gessken, eleude - ein son laten dopen
genandt L AMMERT

24 maij - 25 - Gerret Geverinck - Enneken, €. - ein dochter laten dopen
genandt CATRIJINE

7junij - 26 - Engelbert te Devolde - Enneken, eleude - ein dochter laten dopen
genandt AELTGEN

den 19julij - 27 - Arent Geverinck - Aeltgen, eleude - ein sohnne laten dopen
genant ROLOFF

26 julij - 28 - Hermen Schurinck - Elsske, eleude - ein dochter laten dopen
genandt M ARIJE

-29 - Berent Mullerinck - Mechtelt, €. - ein son laten dopen genandt
HENDRICH

16 augustij - 30 - Tonnes Tanckinck - Grietgen, eleude - ein sohnne laten dopen
genandt GERRIT

-31- Gert Groten Kormelinck - Willem, eleude - ein sohne laten dopen
genandt GERRET

23 augustij - 32 - Jan Landuwer - Engele, eleude - ein doch. laten dopen genandt
GERDTKEN

20 sept. - 33 - Jacob Rummelers - Gessken, eleude - ein docht. lat. dopen genant
AELTGEN

27 sept. - 34 - Jan Hoffman - Willem, eleude - ein sohnne lat. dopen genanadt
HENDRICH

4 octob. - 35 - Rodolff Kolthoff - Trijne, eleude - ein sohnne laten dopen
genandt HENDRICH

4 octob. - 36 - Jan Emaus - Jenneken, eleude - ein dochter laten dopen genandt
AELTGEN

- 37 - Jost Herbers - Albert, eleude - ein docht. lat. dopen genandt JENNEKEN

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-12 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



11.10.1668

18.10.1668

18.10.1668

25.10.1668

02.11.1668

00.12.1668

00.12.1668

14.12.1668

28.12.1668

28.12.1668
28.12.1668

17.01.1669

17.01.1669

17.01.1669
31.01.1669

31.01.1669

28.02.1669

14.03.1669

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

11 octob. - 38 - Gert ter Braeck - Jenne, eleude - ein son laten dopen genandt
L UIJLOFF

18 oct. - 39 - Frerich Boumeisters - Gertgen, €. - ein son laten dopen genandt
JAN

- 40 - Jasspers Jasspers - Gessken, €. - ein docht. laten dopen genandt
AELTGEN

25 oct. - 41 - Aleff ten Bemthuijs - Gertgen, €l. - ein sohnne laten dopen genant
HENDRICH

2 november - 42 - Derck Hoffman - Enneken, eleude - ein sohnne laten dopen
genandt HENDRICH

.. december - 43 - Wolter Bussinck - Trijne, €. - ein dochter laten dopen genant
EFFKEN

Hendrich Florijn- Jenneken, eleude - ein dochter lat. dopen genandt
ENNEKEN

14 decemb. - 44 - Jan Temminck - Elsske, eleude - ein sohnne laten dopen
genandt JOHAN

28 decemb - 45 - Derck Stielkes- Jenneken, eleude - ein sohnne laten dopen
genandt REINT

- 45 - Gossen Bretvelt - Engele, eleude - ein son laten dopen genandt JOHAN

- 46 - Rodolff Koldenberg - Jenneken, d. - ein docht. laten dopen genandt
GESSKEN

Anno 1669

den 17 januarij - 1 - Hendrich Grijsen- Hille, €. - twe docht. laten dopen, het
eene genant STINGEN, het ander K UNNEKEN

-2- Arent Boumeister - Gerretgen, eleude - ein dochter laten dopen genandt
CATRIJINE

-3-Jan Wevers - Trijne, eleude - ein dochter laten dopen genandt GERTGEN

den 31 januarij - 4 - Wanner Rosinck - Jenneken, €. - ein sohnne laten dopen
genandt HERMEN

- 5- Derck ten Podl off Schurinck - Aeltgen, eleude - ein son laten dopen
genandt WANNER

den lesten febru. - 6- Gerret Warninck - Trijne, €. - ein sohnne laten dopen
genandt JOHAN

14 martij - 7 - Hermen Vennemans - Lutgert, €l. - ein docht. laten dopen genant
AELTGEN

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-13 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



14.03.1669

19.03.1669

04.04.1669

04.04.1669

09.04.1669

18.04.1669
18.04.1669
18.04.1669
02.05.1669

02.05.1669
09.05.1669

16.05.1669

16.05.1669

16.05.1669

16.05.1669

23.05.1669

06.06.1669

06.06.1669

06.06.1669

11.07.1669

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

- 8- Jan Bussinck - Gessken, eleude - ein sonne laten dopen genandt
HENDRICH

19 martij - 9 - Hendrich Funderinck - Elsske, €. - ein son laten dopen genandt
JAN

den 4 april - 10 - Gerret Mejerinck - M arije, €. - ein sonne laten dopen genandt
JAN

- 11 - Derck Boumeisters - Trijne, eleude - ein dochter laten dopen genant
ELSSKE

9 april - 12 - Berent Lammers - M echtelt, eleude - ein doch. laten dopen
genandt JANNA

18 april - 13 - Jan Alfferinck - Gertgen, eleude - ein doch. genandt TRINGEN
- 14 - Bernt Festerinck - Aeltgen, €. - ein sohnne laten dopen genant BERENDT
-15- Jan te Giffele - Gertgen, €. - ein docht. lat. dopen genant JANNA

den 2 maij - 16 - Samuel van Eijbergen- Trijne, eleude - ein son laten dopen
genandt JACOB

Jan ter Balss- Trijne, eleude - ein dochter laten dopen genandt GESSKEN

den9 maij - 17 - Hendrich Gerdinck - Jenneken, €. - ein dochter laten dopen
genandt GERTGEN

16 majj - 18 - Jan L oessinck in Haerle - Gossen, eleude - ein docht. laten dopen
genandt GERTKEN

-19 - Jan Ellers - Jenneken, eleude op’'t Loe - ein dochter laten dopen genandt
ENNEKEN

- 20 - Berent Luttick Ess- Lumme, €. - ein sonne laten dopen genandt
RODOLFF

- 21 - Essken Funderinck - Gessken, €. - ein docht. laten dop. genandt
ENNEKEN

23 maij - 23 - Engbert Leppinck - Gertgen, eleude - ein sonne laten dopen
genandt JAN

den 6 junij - 24 - Berent Kuelman - Gessken, eleude - ein docht. laten dopen
genandt ROLEFFKEN

- 25- Hermen Gerverdinck - Anneken, €. - ein docht. laten dopen genandt
JENNEKEN

- 26 - Derck ten Spenck - Gertgen, €l. - ein sohnne lat. dopen genandt
HENDRICH

11julij - 27 - Willem Stevens- Mar grete, eleude - ein dochter laten dopen
genandt CHRISTIINA

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-14 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



19.07.1669

19.07.1669

01.08.1669

08.08.1669

08.08.1669

15.08.1669

22.08.1669

05.09.1669

12.09.1669

19.09.1669

26.09.1669

03.10.1669

17.10.1669

17.10.1669

24.10.1669

07.11.1669

22.11.1669

22.11.1669

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

19 - 28 - Jan Dosier, soldaet tot Grol - Der cksken, eleude - en dochter laten
dopen genandt ANNA M ARIJE

- 29 - Willem Schurinck - Aeltgen, eleude - ein dochter laten dopen genant
ELSKE

den ersten augustij - 30 - Berent ten Groten Haselbrock - Hendrich, eleude - ein
sohnne laten dopen genandt JAN
[Noot: |.p.v. “Hendrich” werd eerst geschreven en nadien doorgestreept: “ Aektged’.]

8 augudtij - 31 - Hendrich Temminck in't kerspel Nede - Grete, eleude - ein
sohne laten dopen genandt FRERICH

- 32 - Gerdt Veltkamp - Effken, eleude - ein dochter laten dopen genandt
GERTGEN

15 aug. - 33 - Harmen Wolterinck - Aeltgen, €. - ein sonne laten dopen genandt
GERT

22 augustij - 34 - Lammert Kuers - Janneken, eleude - ein docht lat. dopen
genandt JANNEKEN

5 september - 35 - Tonnes Abbinck - Eva, €. - ein docht. laten dopen genandt
CATRIJINE

12 septemb. - 36 - Jan Ruijters - Armgert, el. - ein dochter laten dopen genandt
M ARIJE

19 sept. - 37 - ClaessKriemers - Berendt, eleude - ein son laten dopen genandt
HENDRICH

26 sept. - 38 - Sijmen Sijmensen - Fenneken, eleude - ein son laten dopen
genandt HENDRICH

3 octob. - 39 - Berent Schult Olinckhoff - Marije, €. - ein sonne laten dopen
genant JAN

17 october - 40 - Jan ten Varwerck - Aeltgen, €. - ein dochter laten dopen
genant JANNA

- 41 - Lubbert Gerdinck - Jenneken, €. - ein dochter lat. dopen genandt
GERTGEN

24 october - 42 - Hermen Schurinck - Elske, eleude - ein dochter laten dopen
genandt JANNA

7n.-43 - Egbert Schulte t'Haerle - Grete, eleude - ein sonne lat. dopen genandt
DERCK

22 november - 44 - Jan Bomers - Engele, €. - ein sohnne laten dopen genandt
HENDRICH

- 45 - Albert Bruijninck - Hendrich, el. - ein sonne laten dopen genandt
BERENDT

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-15 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



12.12.1669

19.12.1669

19.12.1669
19.12.1669

24.12.1669

01.01.1670

01.01.1670

01.01.1670
01.01.1670
16.01.1670

16.01.1670

23.01.1670

23.01.1670

06.02.1670

20.02.1670

27.02.1670

06.03.1670

20.03.1670

20.03.1670

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

den 12 decemb. - 46 - Gerret Schmitt - Elsske, €. - ein sonne lat. dopen genandt
WILLEM

19 december - 47 - Hillebrant Abbinck - Eva, eleude - ein sonne laten dopen
genandt HERMEN

- 48 - Wessdl Kluvers - Jenneken, €. - ein sonne laten dopen genandt GERRET

- 49 - Jan te Giffele - Pelle, eleude - ein dochter laten dopen genant ANNA
CATRIINE

24 december - 50 - Hendrich Loekamp - Gossen, €. - ein .... lat. dopen genant
GERRET

Anno 70

1 januarij - Hermen Leppinck - Jenneken, €. - ein son laten dopen genandt
[? Gerret / 7. Berent]

Jan Venne Wessel - Gertgen, eleude - ein dochter laten dopen genandt
JENNEKEN

- 2 - Derck ten Koldenbarg - Ermgert, €. - ein son laten dopen genant DERCK
- 3- Gossdlick Schurinck - Gese, €. - ein docht. lat. dopen genandt EL SSKE

16 januarij - 4 - Kort Lossinck - Gessken, €. - ein docht. lat. dopen genandt
GERTRUIJ

-5- Gerdt Kupers - Marije, €. - ein docht. lat. dopen genant ANNA

23j.- 6 - Hermen Menckvelt - Marije, d. - ein dochter laten dopen genandt
BERTE
[Noot: I.p.v. van “Berte’ werd eerst geschreven en nadien doorgestreept: “ Getger’”.]

- 7 - Egbert Forckinck - Mechtelt, €. - ein dochter lat. dopen genant GERTGEN

6 feb. - 8- Tonnesin’'t Leemschlat - Enneken, €. - ein son lat. dopen genant
TONNES

20f.-9- Engbert Wolberinck - Hendrich, el. - ein son laten dopen genandt
ALBERT

27 februarij - Johan Schulte Varwerck - Aeltgen, el. - ein docht. laten dopen
genandt GERTGEN

6 martij - 11 - Egbert te Honte van Nede - Lissken - een dochter lat. dopen
genant K LAER

20 martij - Jan ten Dijcke - Gertgen, €. - ein dochter laten dopen genant
JENNEKEN
[Noot: I.p.v. van “Jenneken” werd eerst geschreven en nadiendoorgestreept: “ Fringed'.]

- 13- Jan Kriemer - Griete, €. - ein dochter laten dopen genandt TRINGEN

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-16 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



25.03.1670
02.04.1670

04.04.1670

04.04.1670
04.04.1670
04.04.1670
10.04.1670

16.04.1670

23.04.1670

01.05.1670

21.05.1670

25.05.1670

05.06.1670

19.06.1670

26.06.1670

26.06.1670

10.07.1670

17.07.1670

24.07.1670

24.07.1670

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

25 martij - 14 - Berent Jasspers - Adlt, d. - ein dochter laten dop. genant JANNA

2 april - 15 - Gabriel Jantzen offte Wulff - Janneken, €. - ein sohnne laten
dopen genandt GARRET

4 goril - 16 - Jan te Hachreijse - Anna, €l. - ein son laten dopen genant JAN
WILLEM

- 17 - Jan Funderinck - Aeltgen, €. - ein sonne laten dopen genant JAN
- 18- TonnesHolschers - Gese, €. - ein dochter laten dopen genant AELTGEN
-19-Jan Frericks - Griete, d. - ein docht. lat. dopen genant WILLEMKEN

den 10 april - 20 - Derck Jasspers - Marij, €. - ein dochter laten dop. genant
CATRIJINE

16 april - 21 - Kornelis S'Jongen - Stijne, €. - ein sonne laten dopen genant
TONNES

23 ap. - 22 - Hendrich Ruhoff uijt kerspel Hacxberg - Hendrich, €l. - ein sohnne
lat. dopen gen. JORRIGEN

den ersten maij - 23 - Hendrich Kaems - Elske, d. - ein docht. laten dopen
genandt ORSSELE

21 maij - 24 - TonnesLubbers - Elske, eleude - ein sonne laten dopen genandt
BERENT

25maij - 25 - Jan Rotgerinck van Nede - Hendrich, €l. - ein sonne laten dopen
genandt WELMER

5junij - 26 - Gerret Geverinck - Enneken, €. - ein sonne laten dopen genant
CORNELIS

19junij - 27 - Jost Herbers - Albert, eleude - ein sonne laten dopen genandt
JOCHEM

26 junij - 28 - Tonnes Wevers - Willemken, €l. - ein sohnne laten dopen genandt
GERRET

- 29 - Jan Gossens offte Brosshuijss- Aeltgen, €. - ein sone laten dopen
genandt JOHAN

10 julius - 30 - Hermen Hondelinck van Neede - Gertgen, eleude - ein dochter
laten dopen genandt HERMEN

17julij - 31 - Berent Schurinck - Sara, eleude - ein dochter laten dopen genandt
ANNA CATRIJINE

24 julij - 32 - Stoffer Schulten offt Wulker - Enneken, €. - ein son laten dopen
genandt HENDRICH

- 33 - Berent Honhoff - Elsske, €. - ein sonne laten dopen genandt ANTONIJ

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-17 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



31.07.1670

31.07.1670

07.08.1670

14.08.1670

21.08.1670

21.08.1670
04.09.1670

25.09.1670

16.00.1670

16.00.1670
16.00.1670
16.00.1670

04.12.1670

04.12.1670

11.12.1670

11.12.1670

01.01.1671

08.01.1671
08.01.1671
08.01.1671

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

31julij - 34 - Jassper Jasspers - Gessken, €. - ein docht. laten dopen genandt
ANNA

- 35 - Wessel Schomaecker van Nede - Armgert, el. - ein dochter laten dopen
genant M ECHTELT

7 augustij - 36 - Wanner ten Kotte offte Veltkamp - Lijsabet, €. - ein dochter
laten dopen genant JENNEKEN

14 augustij - 37 - Hendrich Polman- Gertgen, eleude - ein sonne laten dopen
genandt JOHAN

21 augu. - 38 - Gerret Abbinck - Enneken, eleude - ein dochter laten dopen
genandt JENNEKEN

-39 - Jan ten Kotte - Trijne, €. - ein sonne laten dopen genant GOSSEN

4 september - 40 - Wanner Hoedemaecker van Goor, woonachtig tot Nede -
Jenneken, d. - ein dochter lat. dopen genandt JANNA

25 septemb. - 41 - Hermen Swerinck - Jenneken, €. - ein dochter laten dopen
genandt K UNNEKEN

16 - 42 - Arent Boumeister - Gerretgen, eleude - ein sonne laten dopen genant
JAN

-43 - Jan Wevers - Trijne, €. - ein sonne lat. dopen genant JAN
- 44 - Derck Stielkes- Stijne, €. - ein sonne laten dopen genandt GERRET

- 45 - Jan te Middelhuijss uit Brammeler Broeck - Gessken, gewesen €. - ein
docht. laten dopen genant GESSKEN

4 decemb. - 46 - Engbert te Devolde - Enneken, €. - ein docht. laten dopen
genandt HENDERSKEN

- 47 - Tringen Méeller, weduwe-van—za: Jan Egginck tot Nede - ein sonne lat.
dopen genant JAN

11 december - 48 - Wessel Aenstoet - Hille, €. - ein sohnne laten dopen genandt
JAN

- 49 - Schlat Jan- Engele, . - ein dochter laten dopen genandt JENNEKEN
Anno 71

den ersten jan. - 1 - Arent Brosshuijss- Aeltgen, €. - ein son laten dopen
genandt DERCK

8jan. - 2 - Gossen Bretvelt - Engele, €. - ein sonne laten dopen genant TONNES
- 3- Hermen Hanninck - Gessken, €. - ein sonne laten dopen genandt GERRET

-4 - Hermen Wolterinck - Aeltgen, €. - ein dochter laten dopen genandt
GESSKEN

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-18 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



15.01.1671
15.01.1671
29.01.1671

29.01.1671
05.02.1671

00.02.1671
00.02.1671
00.02.1671

19.02.1671

19.02.1671
26.02.1671

26.02.1671

26.02.1671

19.03.1671

19.03.1671

19.03.1671
02.04.1671

21.04.1671

14.05.1671

21.05.1671

10.06.1671

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

15jan. - 5- Jan Bussinck - Gessken, €. - ein sohnne laten dopen genant D ERCK
-6 - Hendrich Funderinck - Elsske, d. - ein sohnne lat. dopen genant FRERICH

29jan. - 7 - Berent Lammers - Mechtelt, €. - ein dochter laten dopen genant
ELIJSABET

- 8- Hendrich- Gessken, €. - ein docht. lat. dopen genant GERTRUIJT

5febru - 9 - Gert ant Kleve tot Nede - Gertgen, €. - ein sonne lat. dopen genant
HERMEN

.. Derck Tonnes- Aeltgen, €. - ein dochter laten dopen genant GESSKEN
- 11 - Gossen Kaems - Marije, €. - ein sonne laten dopen genant JAN WILLEM

- 12 - Duijschen Jan- Aeltgen, el. van Nedesche k. - ein dochter ENNEKEN |at.
dopen

19 febr. - 13 - Jan van Enschede - Gessken, €. - ein sonne laten dopen genant
HENDRICH

- 14 - Jan Ruijters - Armgart, €. - ein sohnne laten dopen genant BERENT

26 f. - 15 - Derck Woldinck in Haerle - Aeltgen, €. - ein dochter laten dopen
genandt GERTGEN

- 16 - Evert Poppinck - Hermen, €. in Recken - ein sonne laten dopen genant
[? Gerret / ?. Berrnt]

- 17 - Derck ten Bemthuijssin Recken - Gertgen, €l. - ein son laten dopen
genant BERENT

19 martij - 18 - Tonnes Abbinck - Effken, el. - ein sonne laten dopen genant
HILLEBRANT

-18-19 - Gert Kormelinck - Willemken, €. - ein son ende dochter laten dopen,
die sonne GERRET ende dochter GRETGEN

- 20 - Berent Kuelman - Griete, €. - ein sonne lat. dopen genant L UCAS

2 april - 21 - Gosselick Schurinck - Gessken, €. - ein sohnne laten dopen genant
GERT

21 gpril - 22 - Hendrich Honhoff - Gessken, €. - ein docht. laten dopen genandt
STINGEN

14 maij - 23 - Hendrich Gronten - Stincken, €. - ein sohnne lat. dopen genant
JAN

21 maj - 24 - Berent van Gaelen- Sara Stevens, d. - ein dochter |aten dopen
genandt ANNE M ARIJA

10junij - 25 - Janneken L uttickholt, weduwe van zalige Lammert Kuers - en
sonne lat. dopen genant LAMMERT

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-19 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



25.06.1671
16.07.1671

30.07.1671

17.09.1671

23.09.1671

08.10.1671

15.10.1671

15.10.1671
22.10.1671
22.10.1671

29.10.1671
29.10.1671
05.11.1671

05.11.1671
05.11.1671

05.11.1671

19.11.1671

03.12.1671

03.12.1671

10.12.1671

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

25junij - 26 - Albert Raben- Grete, d. - ein sohnne laten dop. genant JAN

16 julij - 27 - Johan Boumeisters - Jutte, d. - ein dochter laten dopen genant
TRIINE

30julij - 28 - Claeste Hasselt - Jenneken, €. - ein dochter laten dopen genandt
TRINGEN

17 septemb. - 29 - Willem Stevens - Margrete, €. - ein sohnne laten dopen
genandt JAN WILLEM

23- 30 - Jacob Kaems - Elijsabet - eleude - ein dochter laten dopen genandt
ELIJSABET

8 octob. - 31 - Hermen Gerverdinck in Hagrle - Anne, d. - ein sohnne laten
dopen genandt HENDRICH

15 oct. - 32 - Wessel Kluvers - Jenneken, €. - ein docht. laten dopen genant
JENNEKEN

- 33 - Hendrich Kisskamp - Hendrich, €. - ein son laten dopen genandt JAN
22 oct. - 34 - Jan Pdlle in Haerlo - Beele, €. - ein sonne laten dopen genandt JAN

-35- Gerret Brieers - Jenneken, . - ein docht. laten dopen genandt
DERCXKEN

29 oct. - 36 - Jan Iserman - Griete, d. - ein sohnne laten dopen genandt ALBERT
- 37 - Jan Rentinck - Willem, el. - ein sonne laten dopen genandt HENDRICH

5 novemb. - 38 - Derck Hoffman - Enneken, €. - ein docht. laten dopen genant
GRIETGEN

- 39 - Wessel Kluver - Jenneken, €. - ein sonne laten dopen genant GERRET

- 40 - Hermen Bussinck in Haerle - Gessken, d. - ein docht. laten dopen genant
GERTGEN

-41 - Sijmen Lubbersenin Eijb. - Fenneken, €. - en son laten dopen genandt
BERENT

19 nov. - 42 - Berendt Schulte Olinckhoff - Griete, €. - ein sohnne laten dopen
genant HERMEN

3 december - 43 - Willem Honhoff - Elijsabet, €. - ein dochter laten dopen
genant JANNA

- 44 - Hermen Assinck - Elsske, elude - ein dochter laten dopen genandt
M ARIJE
[Noot: Ip.v. “Marije’ staat er letterlijk geschreven “Maije’ ]

den 10 decemb. - 45 - Willem Ruijters - Elsske, d. - ein sonne laten dopen
genant BERENT

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-20 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



17.12.1671

24.12.1671

07.01.1672
07.01.1672
07.01.1672
28.01.1672

04.02.1672
11.02.1672

11.02.1672

11.02.1672
18.02.1672

18.02.1672

09.03.1672

17.03.1672

22.03.1672

24.03.1672
31.03.1672

08.04.1672

28.04.1672

28.04.1672

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

17 decemb. - 46 - Berent ten Haselbroch - Hendrich, el. ein sonne laten dopen
genant REIINT

24 dec. - 47 - Gerret ten Busschen- Hermenken, €l. - ein sonne lat. dop. genant
HENDRICH

Anno 1672
7 januarij - 1 - Jan ter Balss- Trijne, €. - ein sohnne, lat. dopen genant ALBERT
- 2- Ahrent Stoltenberg - Janna, €. - ein docht. laten dopen genant GRIETGEN
-3- Ahrent Geverinck - Adlt, €. - ein docht. lat. dopen genant HENDERSKEN

28 januarij - 4 - Berent Schurinck - Sara, €l. - ein sonne laten dopen genandt
JAN

4f.-5-Jost Herbers - Albert, el. ein docht. lat. dopen genant GERTGEN

11f.-6- Hendrich Ruijters - Gessken, €. - ein docht. laten dopen genant
STIINGEN

-7 - Hendrich Funderinck - Elssken, €. - ein sonne laten dopen genant
FRERICH

- 8- Gerret Geverinck - Enneken, €. - ein docht. laten dopen genant GESSKEN

18f.-9- Hendrich Gerdinck - Jenneken, €. - ein sonne laten dopen genandt
HENDRICH

- 10 - Engelbert te Devolde - Enneken, €. - ein docht. laten dopen genant
H ENDERSKEN

9 mart - 11 - Hermen Gebinck - Jenneken, €. - ein sonne lat. dopen genant
DERCK

17 mart. - 12 - Jan Frerichs in Hupsel - Grete, d. - ein dochter laten dopen
genant BERTE

22 martij - 13 - Jan Lanckhor st - Fenne, €. - ein sonne lat. dopen genandt
ENGBERT

24 martij - 14 - Arent Leppinck - Gebbe, €. - ein docht. |. dopen genandt JANNA

31 martij - 15 - Lubbert Gerdinck - Jenneken, €. - ein sonne laten dopen
genandt BORCHART

8 gpril - 16 - Wanner Rosinck - Jenneken, €. - ein son laten dopen genandt
HERMEN

den 28 gpril - Esken Funderinck - Gesken, eleude - ein sonne laten dopen
genant BERTELT

Derck Boumeisters - Trijne, eleude - ein dochter laten dopen genant
WILMIINE

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-21 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



28.04.1672
05.05.1672

05.05.1672
16.05.1672
16.05.1672

28.05.1674

12.06.1674

14.06.1674

14.06.1674

28.06.1674

28.06.1674

19.07.1674

26.07.1674

12.08.1674

12.08.1674

16.08.1674

06.09.1674

13.09.1674

13.09.1674

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

Berendt Luttick Es - Lumme, eleude - eine dochter laten dopen genant ANNA

den5majj - Hermen Bras - Ermgert, eleude - eine dochter laten dopen genant
ELSKE

Hendrich Eggerinck - Trijne, eleude - ein sone laten dopen genant GERRET
16 maij - Jan Hofman - Willem, €l. - ein sore laten dopen genant HENDRICH

Hendrich Boumeisters - Klare, eleude - ein sone laten dopen genandt HERMEN
OTTO

Anno 1674

den op hemmelvart - 1 - Welmer Bruijninck - Hendrich, eleude - ein dochter
laten dopen genant JANNA

den 12 junij - 2 - Willem Honhoff - Elijsabet, €. - ein doch. laten dopen genandt
STINGENN

14 junij - 2 - Jan Schulte - Marije, eleude in Recken - eene dochter |aten dopen
genant GERTGEN

Boss Her men oock in Recken - Enneken, e. - ein sonne laten dopen genant
TONNES

28 junij - 3 - Jan Hoffmans - Willemken, eleude - einen sonne laten dopen
genandt JAN

-4 - Willem Stevens - Margrete, eleude - ein sonne laten dopen genandt JAN
WILLEM

19julij -5- Tonnesin’'t Leemslat - Enneken, eleude - ein sohnne laten dopen
genandt WANNER

26 julij - 6 - Griete Smitsschrijver genant Fransiskus [Harpers] - Trijne, eleude
- ein sohnne laten dopen genandt GERRET

12 augustus - 7 - Aeltgen Loickers ein sohnne in onechtschap getuijget genandt
JAN

- 8 - Arent Brosshuijss - Aeltgen, euleude - ein dochter laten dopen genandt
AELTGEN

16 augustus - 9 - Hendrich Lokamp - Aeltgen, eleude - ein dochter laten dopen
genandt GESSKEN

den 6 september - 10 - Gerdtken Beckinck in onechtschap getuijget eene dochter
genandt JANNA

13 september - 11 - Frans Rouers in Mallen - Aeltgen, eleude - ein sohnne laten
dopen genant JAN

- 12 - Gerret ten Busschen- Hermken, eleude - ein dochter laten dopen genant
GERTRUIJ

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-22.
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



28.10.1674

04.11.1674

04.11.1674

08.11.1674

15.11.1674

22.11.1674

06.12.1674

13.12.1674

17.01.1675

24.01.1675

28.01.1675
08.02.1675

08.02.1675

08.03.1675

08.03.1675

28.03.1675

02.04.1675

05.04.1675

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

28 oct. - 13 - Derck Ellers - Henders, €. - ein docht. laten dopen genandt
ELSSKE

4 november - 14 - Wesselt ten Brouk, vogt tot Eijbergen- Janna, eleude - ein
sohnne laten dopen genandt OTTE WILLEM

- 15 - Hendrich Brouwers - Gessken, €. - ein dochter laten dopen genant
ENNEKEN

8 november - 16 - Hillebrant Abbinck - Efsen, eleude - ein docht. laten dopen
genandt FENNEKEN

15 november - 17 - Janna Renckinck - ein sohnne in onechtschap laten dopen
genant JACOP

22 n. - 18 - Tonnes Jantzen- Jenneken, €. - ein dochter laten dopen genant
STINGEN

den 6 decemb. - Hendrich Boumeisters - Janna, €l. - ein dochter laten dopen
genant STINGEN

13 dec. - 9- Lubbert Gerdinck - Jenneken, €. - ein son laten dopen genandt
JAN

1675

17 jan. - 10 - Derck Gleissbergen - Gertruij, e. - ein dochter laten dopen genant
JOSIJEN

24ja - 11 - Hendrich Wessels - Gertgen, €. - ein docht. laten dopen genant
ENNEKEN

28j.- 12 - Jan ter Balss- Trijne, €. - ein sohnne laten dopen genant HENDRICH

8 febru - 13 - Albert Raben- Griete, €. ein doch. laten dopen genant
HENDERSKEN.

- 14 - Hermen Gerverdinck - Anna, €. - ein dochter laten dopen genant
HERMEN

8 martij - 15 - Driess Grijsen- Gossen, €. - ein docht. laten dopen genant
AELTGEN

- 16 - Sijmen Sijmensen - Fenneken, €. - ein doch. laten dopen genant ANNA
GERTRUIJ

28 martij - 17 - Hermen Hanninck - Gessken, €. - ein dochter laten dopen
genant GERTGEN

2 april - 18 - Hendrich Roeweer s - Elssken, €. - ein dochter laten dopen genandt
GERTGEN

5 april - 19 - Berent Schurinck - Sara, €l. - ein dochter laten dopen genant
M ARIJA

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-23-
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



18.04.1675
25.04.1675

02.05.1675

13.05.1675

20.05.1675

06.06.1675

06.06.1675
13.06.1675

23.06.1675

27.06.1675

15.08.1675

15.08.1675

22.08.1675

25.08.1675

19.09.1675

19.09.1675
19.09.1675
19.09.1675
10.10.1675

24.10.1675

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

18- 20 - Heijne Kluver - Diele, d. - ein dochter laten dopen genandt JENNEKEN

25 goril - 21 - Velt Claes - Enneken, eleude - ein dochter laten dopen genant
TRINGEN

2maij - 22 - Hermen Wolterinck - Aeltgen, eleude - ein sohnne laten dopen
genandt GERRET

13maij - 23 - Albert Reljners - Berent, €. - ein dochter laten dopen genant
WILMIIN

20 maij - 24 - Berent Lammers - Mechtelt, €. - ein dochter laten dopen genandt
GERTGEN

6junij - 25 - Arent Boumeisters - Clara, €. - ein dochter laten dopen genant
ANNA M ARIJE

- 26 - Gossen Bretvelt - Engele, eleuden - ein son laten dopen genant ADOL FF

13junij - 27 - Engbert te Develde - Enneken, eleude - ein dochter laten dopen
genant ENNEK EN

23junij - 28 - Wolter Bussinck - Trijne, €. - ein docht. laten dopen genandt
HENDERS

27-29-Jan in de Hasselt - Aeltgen, €. - ein dochter laten dopen genandt
ELIJSABET

15 augustij - 30 - Hendrich Honhoff - Gessken, eleude - ein sohnne laten dopen
genandt GERRET

- 31 - Stoffer Wulckers - Anneken, eleude - ein docht. laten dopen genant
GERTGEN

22 aug. - 32 - Jan ten Kotte in Haerle - Trijne, eleude - ein dochter laten dopen
genandt AELTGEN

25 aug. - 33 - Jassper Jasspers - Gessken, €. - ein docht. laten dopen genandt
ENGELE

19 sept. - 34 - Tonnes Holscher - Gessken, d. - ein dochter laten dopen genant
M ARTIJIN

- 35 - Gossen Kaems - Marije, €. - ein dochter laten dopen genandt JANNA
- 35- Jan Beckinck - Marije, €. - ein sonne laten dopen genandt BERENT
- 36 - Derck Schurinck - Aeltgen, €. - ein sonne laten dopen genant WILLEM

10 october - 37 - Jan Rijven junior - Aeltgen, eleude - ein dochter laten dopen
genandt ELIJSABET

24 october - 38 - Jan Bouhuijss - Jenneken, €. - ein sonne laten dopen genant
JAN

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-24 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



24.10.1675
31.10.1675

07.11.1675

14.11.1675
05.12.1675

25.12.1675

25.12.1675

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)

Tijdvak 1662-1675

-39 - Gert ter Braeck - Berte, d. - ein dochter laten dopen genandt JENNEKEN

3loct. - 40 - ClaessKriemers - Berntgen, €l. - ein doch. laten dopen genandt
GRIETGEN

7n.-41- Jan Leemschlat - Engele, €. - ein docht. laten dopen genandt
STINGEN

14 - 42 - Ahrent Raben - Aeltgen, €l. - ein docht. laten dopen genant EL SSKE

den 5 dec. - 43 - Jan Schulte Olinckhoff - Gertgen, €l. - ein sonne laten dopen
genant JAN

25 decemb. - 44 - Bernt Kuelman - Gessken, €. - ein sohnne laten dopen genant
HERMEN

Johan Rentinck - Willem, €l. - ein docht. laten dopen genant AELTGEN

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-25 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



A

Abbinck, 12; 15;
16; 18; 19; 23
achter den Nes, 11

Aenstoet, 18

Alfferinck, 5; 14
Assinck, 1; 2; 20
Averbeckinck, 7

B

Backer, 7
Baer, 5
Bals, 6
Balss, 14; 21; 23
Beckinck, 7; 10;
22: 24
Bemthuijs, 13
Bemthuijss, 19
Benninck, 9
Boemers, 1
Bomers, 5; 15
Boss Hermen, 22
Bouhuijss, 24
Boumeister, 1; 5;
7:11; 13; 18
Boumeisers, 2; 8;
13; 14; 20; 21;
22. 23: 24
Braeck, 1; 13; 25
Bras, 22
Bretvelt, 1; 5; 13;
18; 24
Brieers, 20
Bronckhorst, 3
Brosshuijss, 2; 10;
17; 18; 22
Brostuijs, 5; 9
Brostuijss, 11
Brouk, 23
Brouwers, 6; 23
Bruijninck, 6; 10;
15; 22
Busschen, 21; 22
Bussinck, 9; 13;
14; 19; 20; 24

C

Cleve, 8
D

Develde, 3; 4; 24

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)
Index - Tijdvak 1662-1675

Devolde, 6; 12; 18;
21

Dieters, 1

Dijcke, 16

Dosier, 15

Dreijers, 10

Duijschen Jan, 19

E

Eggerinck, 22

Egginck, 18

Eijbergen, 1; 6; 14;
23

Eld., 10

Elers, 10

Elkers, 1

Ellekinck, 12

Ellens, 5

Ellers, 14; 23

Emaus, 12

Enschede, 11; 19

F

Festerinck, 14
Florijn, 9; 13
Fonderinck, 5
Forckinck, 7; 16
Frerichs, 2; 21
Frericks, 17
Funderinck, 3; 7;
11; 14; 17; 19;
21

G

Gabri€dls, 6
Gaecken, 9
Gaglen, 19
Gebinck, 21
Gerdinck, 14; 15;
21; 23
Gerverdinck, 14;

20; 23
Geverinck, 3; 4; 6;

89 12;17; 21
Giffele, 14; 16
Gleissbergen, 23
Gossens, 17
Grijsen, 4; 13; 23
Gronten, 19

Groten Haselbrock,
15

Groten
Kormelinck, 12

Grotenhuijss, 5

Grotenkormelinck,
2

H

Hachhuijs, 2
Hachreijse, 17
Hachuijss, 4
Hanninck, 3; 7; 12;
18; 23
Harpers, 22
Haselbroch, 21
Hassdt, 6; 20; 24
Herbers, 11; 12;
17; 21
Hiddinck, 8
Hoedemaecker, 18
Hoffman, 12; 13;
20
Hoffmans, 22
Hoffte, 5
Hofman, 22
Holscher, 9; 24
Holschers, 11; 17
Hondekolck, 4; 11
Hondelinck, 17
Honhoff, 6; 10; 12;
17; 19; 20; 22;
24
Honte, 16
Horst, 3; 5; 8
Hummd, 2; 5; 6; 7

I
Iserman, 3; 10; 20

J

Jeecken, 1; 8

Jantzen, 17; 23

Jasspers, 2; 3; 4, 8;
10; 13; 17; 18;
24

K

Kaems, 5; 9; 10;
17; 19; 20; 24

Karbecke Roelant,
3
Ketterinck, 7; 9; 11
Kisskamp, 9; 20
Kleve, 19
Kluver, 7; 20; 24
Kluvers, 16; 20
Koldenbarg, 16
Koldenberg, 13
Kolthoff, 2; 5; 12
Kormelinck, 19
Kosters, 1
Kotte, 18; 24
Kremers, 4; 6
Kriemer, 11; 16
Kriemers, 2; 15; 25
Kuelman, 14; 19;
25
Kuers, 9; 15; 19
Kuijpers, 11
Kupers, 2; 4; 5; 16

L

Lammers, 9; 14;
19; 24
Lanckhorst, 6; 21
Landuwer, 7; 12
Leemschlat, 10;
16; 25
Leemschlatt, 2
Leemdat, 22
Lemschlaet, 6
Leppinck, 1; 2; 3;
6; 10; 14; 16; 21
Loekamp, 1; 5; 16
Loerinck, 3
Loessinck, 4; 10;
14
Logemors, 11
Loickers, 22
Lokamp, 22
Lossinck, 16
Lossinckate, 4
Lubbers, 7; 17
Lubbersen, 20
Luttick Es, 22
Luttick Ess, 14
Luttickholt, 19

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



M

Malensche Malle,
7

Meijerinck, 1; 11;
14

Mdler, 18

Menckvelt, 16

Menger, 6

Merinck, 10

Middelhuijss, 18

Mullerhuijss, 7

Mullerinck, 12

@)

Olinckhoff, 15; 20;

25
Ontijnck, 3; 8

P

Pdle, 20
Pellen, 9

Pod, 13
Polman, 11; 18
Polmans, 4; 7
Poppinck, 4; 19

R

Rabe, 7; 11

Raben, 3; 20; 23;
25

Reckerije, 3

Reckers, 10

Reijners, 24

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1649-1688 (R.B.S.607.2)
Index - Tijdvak 1662-1675

Renckinck, 23
Rentinck, 10; 20;
25
Rijtman, 3; 8
Rijven, 24
Roerijnck, 2
Roesinck, 2
Roeweers, 23
Roleffs, 1
Rolevinck, 3
Rosinck, 6; 9; 13;
21
Rotgerinck, 17
Rouers, 22
Ruewenhoff, 9
Ruhoff, 17
Ruijters, 6; 8; 15;
19; 20; 21
Rummders, 1; 9;
12

S

S Jongen, 17
Schlat Jan, 18
Schlatbém, 11
Schmitt, 5; 16
Schomaecker, 18

Schrijsen op’'t Loe,

8

Schult, 15

Schulte, 3; 9; 12;
15; 16; 20; 22;
25

Schulten, 17

Schurinck, 3; 4; 5;
11; 12; 13; 15;
16; 17; 19; 21;
23, 24

Sijmensen, 15; 23

Sijmmelinck, 1; 2;
4:7:9

Sluijter, 6; 9

smit, 7

Smits, 22

Smitt, 10

Spenck, 6; 14

Stevens, 11; 14;
19; 20; 22

Stiglkes, 9; 13; 18

Stoltenberg, 21

Stueckerinck, 4

Sturtz, 3

Swerinck, 18

T

Tanckinck, 8; 10;
12

Temminck, 10; 13;

15
Tetinck, 4
Tijmmerman, 7
Timmermans, 3
Tonnes, 19
Trompetter, 4

V
Varwerck, 15; 16

Ve dincks kamer,
10

Vet Class, 24

Vet Klaes, 8

Vetkamp, 11; 15;
18

Venne, 3

Venne Wess, 8;
16

Venne Wessdls, 7

Vennemans, 1, 5;
8; 13

Vennewessd, 2

Verwitt, 1

W

Waninck, 8
Warninck, 13
Warnsinck, 4; 6
Wessls, 23
Wevers, 9; 10; 13;
17; 18
Wolberinck, 1; 8;
16
Woldinck, 19
Wollewever, 11
Wolterinck, 15; 18;
24
Wulckers, 24
Wulff, 8; 11; 17
Wulker, 17
Wullewever, 7

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-27 -

Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



NAWOORD

Betreffende de transcriptie:

ledere inschrijving is letterlijk in zijn geheel getranscribeerd.
T.b.v. de overzichtelijkheid is extra vodr iedere inschrijving een numerieke datum geplaatst.

Hoofdletters en kleine letters.

Om enige uniformiteit in weergave in deze transcriptie te krijgen, is in de meeste gevallen de
eerste |etter van een woord, welke niet aan het begin van een zin stond en met een hoofdletter
werd geschreven, vervangen door een kleine letter; ook in namen van maanden, zoals januari
etc.

In dle gevalen is de eerste letter van een aardrijkskundige naam en van een persoonsnaam,
zowel voornaam als toenaam of familienaam, weergegeven met een hoofdletter.

L eestekens.

Op vedl plaatsen zijn leestekens (punten en komma's) toegevoegd of weggelaten. Geenszinsis
de inhoud van de oorspronkelijke tekst in het gedrang gekomen; deze is altijd exact
weergegeven.

Afkortingen.
Deze zijn in het algemeen zo correct mogelijk weergegeven. Bij afkortingen, die werden

geschreven met een weglatingsteken, zijn zoved mogelijk de weggelaten letters voluit in
schuin schrift toegevoegd.

Overi

Onduidelijke en slecht leesbare tekstdelen zijn zo goed en volledig mogelijk getranscribeerd.
Daar waar toch twijfel overbleef over wat er oorspronkelijk gestaan heeft, is dit in deze
transcriptie aangegeven met .... (vier puntjes).

Een toelichting of annotatie is tussen haken [ ] aangebracht.

Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-28 -
Samenstelling: 24 maart 2004 - © J.B. Baneman



